
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

StC
89
29
141
38
186
116
795
172
9
5

173
123
149
61
78
794
101
202
211

Jezdec
Josef KULHAVÝ
Dávid KOSMÁK
Erik HUGYECZ
Karol KEDZIERSKI
Matej LAKOMY
Juraj POPOVICZ
Mark SZOKE
István SZIKLAVÁRI
Mário BOLIBRUCH
Tomáš VALACH
Patrik SZIKLAVÁRI
Marek SUKUP
Marko PAL
Jakub HRUŠKA
Ján DROBEC
Ronald KUBA
Jaroslav POSTREDNÝ
Jan STACHON-TUTOŇ
Peter VALYIK

Štát
SVK
CZE
HUN
POL
CZE
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
HUN
CZE
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK

Značka
KTM 250
YAMAHA 250
YAMAHA YZ 250 F
YAMAHA
YAMAHA 250
HONDA 250 CRF
Kawasaki
KTM 250 SXF
KTM 250
Honda CRF 250
KTM 250 SXF
SUZUKI 250
KAWASAKI 250
KTM 250
YAMAHA YZ250
KTM SXF 250
KTM 125 2T
KTM SX85
Honda 250 CRF

Mesto
Bilovec(CZE)
Jihlava
SURDOKDUSPOKI
Warszawa
Olomouc
Košice
Budapest
Miskolc
Zubrohlava
Nemčice
Miskolc
Velká na Veličkou

Pov.Bystrica
Nitrianske Rudno
Nána
Nižná Myšla
Zakopane
Košice - Barca

Třída
MX2
MX2
MX2 junior
MX2
MX2
MX2
MX2 junior
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2 junior
MX2
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2

1F
22
25
20
16
15
14
12
13
10
9
11
18
7
8
2
5
4
6
3

2F
25
22
20
18
16
14
15
12
13
11
7
0
10
8
9
6
5
--
0

Celkem bodů
47
47
40
34
31
28
27
25
23
20
18
18
17
16
11
11
9
6
3

Dif
0
0
7
13
16
19
20
22
24
27
29
29
30
31
36
36
38
41
44

Gap
0
0
7
6
3
3
1
2
2
3
2
0
1
1
5
0
2
3
3

Tlač: 1.8.2010 16:44:27

Časomiera: Sport Timing Slovakia , Jaroslav Štancel, www.sportovci.sk
Riaditeľ pretekov: Josef Bohuslav
Športový komisár: Jozef Pravda
Organizátor: Cross Team Široke Peter Foriš

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké-MMSR 4.kolo-Macec Cup MX1,MX2
MX2
Celkom

Široké 1,820 Km


